
 

    SURPRISE REN 

                      nationaal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

           Rijssen, 22 oktober 2022 



                                       Lijst deelnemende honden 
 

Greyhounds gemengd (6) 
01 Angry Angels Expect No Mercy E. Relou-Lamers, Geldrop     815T SEWR 
02 Angry Angels Son of a Gun  Karin Hendriks, Oss     800R SEWR 
03 Angry Angel’s Ladykiller  Rob Donders, Geldern           T Duitsl. 
04 Angry Angel’s Patch Over  E. Relou-Lamers, Geldrop     809T SEWR 
05 Blizzard    Andrea Kuster, Zevenaar      826R Swift 
06 Gerome vom Monarchenhügel  A. & A. Bakker, Hoedekenskerke     824R LWR 
 
 

Whippets Feather Weight (4) 
07 Madaki’s Free Souls   Rebecca Vermeulen, Gouda  1403T WRVR 
08 Madaki’s Nina Ricce   W. en R. van Lieshout, Helmond  3005T WRVR 
09 Nala     Rudi en Helena Janssen,Winterswijk    3023T WRVR 
10 Sarafina    Fam. Nijman, Geesteren   3019T WRVR 
 
 

Whippets Welter Weight reuen (9) 
11 Air Force Born to fly   Tim van Melis, Helmond   1518R SEWR 
12 Alabastas Quelle Surprise  Saskia Fuchs, Melle              19812T Duitsl. 
13 Black    R. Janssen, Winterswijk   3022R WRVR 
14 Khamsin    L. Tiemessen, Zevenaar   3036R Swift 
15 Khazri    E. Tiemessen, Didam   3028R Swift 
16 Laser Supersonic   W. Bok, Rotterdam   1624R WRVR 
17 Madaki’s Faith No More  R. van Lieshout/W. Helmstrijd, Helmond 1496R WRVR 
18 Rafiki    Thei Janssen, Winterswijk   3044R WRVR 
19 Sweet Lemon of Gasbyfirst  G. Knol, Rijssen    1604R WRVR 
 

Whippets Welter Weight teven (6) 
21 Dark Dragon’s Charming Millie Jelle Kommerie, Drachten   1625T WRVF 
21 Dark Dragon’s Dirty Diana  Frank Neling, Haren                        T Duitsl 
22 Mel Supersonic   W. en R. van Lieshout, Helmond  2703T WRVR 
23 Quick-Start    Gonnie Kuiper, Losser   1499T WRVR 
24 Salona van het Nieuwe Woud  Mary van Gameren, Pannerden  2705T Swift 
25 Selira van het Nieuwe Woud  A. Kippers, Maartensdijk   2707T WRVR 
 

Whippets Middle Weight (6) 
26 Alabastas Quo Vadis   Vinzenz Böing,                 19811R Duitsl. 
27 Bailey    Rikus ten Cate, Hoogeveen        3014R WRVR 
28 Blueberry    Davide Toniolo, Amsterdam          R WRA 
29 Djuno    M. van Gameren, Waardenburg  2589T GWRV 
30 Marty Supersonic   Stefanie Budgen,  Menden   CMKU/WH/5015/19R Duitsl. 
31 Oochigea’s Rising Star   BS  E. Lambaerts, Geel           R België 
 

Whippets Super Middle Weight (6) 
32 Ghan buri ghan’s War Pony  Bjorn Wessels, Menden           R Duitsl. 
33 Mighty    M. van Gameren, Waardenburg  3016R GWRV  
34 Quix Supersonic   W. Bakker, Beek            R WRVR 
35 Raspberry    Davide Toniolo, Amsterdam          R WRA 
36 Run Free de Wervelwind  E. Lambaerts, Geel           R België 
37 Suave Dancer Lindo des Fleurs de Vence  
      B. Janssen, Winterswijk           R WRVR 



Whippets Heavy Weight (3) 
38 Incredible Bad-Ass   W, van de Pavert, Monnickendam  3006R WRZ 
39 Oochigea’s Phantom   B.Laeremans/E. Lambaerts, Geel  0939R België 
40 Uggo van het Nieuwe Woud  H. Dullaert/P. Van Wiele, Nieuwkerken         R België  
 

Afghaanse windhonden licentie loop 280 meter (5) 
41 Bishana el Qasir   G. Enge, Leese           VDH/DAC 0762T Duitsl. 
42 Capanachy el Qasir   G. Enge, Leese           VDH/DAC 0836T Duitsl. 
43 Dabu Khan el Qasir   G. Enge, Leese 
44 Dhangal el Qasir   G. Enge, Leese 
45 Ishan van de Bremmen   Rehn, 
 

Afghaanse windhonden demo (2) 
46 Goran va de Bremmen   Rehn 
47 Byraimaly el Qasir   Wildebeest/Enge 
 

Solorennen 350 meter 
S1 Magic    Rudi en Helena 
S2 Spikey    Nancy Nijhuis 
S3 Sweet Sabeau of Gasbyfirst  Gonnie Kuiper 
S4 Bennie    Betsie Janssen 
S5 Dark Dragon’s Emma Peel  Frank Neling 
S6 Madaki’s Civas Regal   Tim van Melis 
S7 Dark Dragon’s Evita   Davide Toniolo 
S8 Tjilp     Fam. Nijman 
89 Madaki’s Clan macGregor  Fam. Van Lieshout/Helmstrijd 
S10 Madaki’s Four Roses   Fam. Van Lieshout/Helmstrijd 

Solorennen 280 meter 
S11 Pepper    Rehn 
 

 
PROEFRONDE 
 
1.  Simba          tijd:  17.65 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Series/1e kwalificatieronde 
 
Afghaanse windhonden licentieloop 280 meter 
Koers 1          Pl.    Tijd   
 
R1 Dabu Khan 1 20.98 

B2 Dhangal 3 21.43 
W3 Ishan 4 22.01 

Z4 Capanachy 2 21.24 
G5 Bishana 5 23.11 

 
Afghaanse windhonden 280 meter (demo) 
Koers 2          Pl.    Tijd   
 
R1 Goran 1 25.89 
B2 Bayraimaly 2 27.01 
W3    

Z4    
 
 
Greyhound sgemengd 490 meter.  Alle reglementair rondgaande honden gaan naar de finale.   
Koers 3          Pl.    Tijd  Koers 4             Pl.    Tijd 
 
R1 Son of a Gun 1 20.53  R1 Patch Over 3 21.06 
B2 Ladykiller 3 21.40 B2 Blizzard 2 20.82 
W3 Expect No Mercy 2 21.23 W3 Gerome 1 20.76 

Z4    Z4    
 
 
Whippets Feather Weight .   
Koers 5          Pl.    Tijd   
 
R1 Nina Ricci 3 22.20 

B2 Nala 1 21.82 
W3 Sarafina 2 21.87 
Z4 Free Souls 4 23.67 

 
 
Whippets Welter Weight reuen    
Koers 6          Pl.    Tijd  Koers 7             Pl.    Tijd 
 
R1 Sweet Lemon 1 21.75  R1 Àir Force 2 22.733 
B2 Khazri 2 21.97 B2 Faith No More 1 21.93 

W3 Quelle Surprise  to K10 W3 Black 3 22.738 
Z4    Z4    

 
 
Whippets Welter Weight  
Koers 8          Pl.    Tijd   
 
R1 Laser 1 21.65 
B2 Rafiki 2 22.21 

W3 Khamsim 3 22.50 
Z4    



Whippets Welter Weight teven.    
Koers 9          Pl.    Tijd  Koers 10            Pl.    Tijd 
 
R1 Mel 1 21.12  R1 Salona 3 22.38 
B2 Selira 2 22.02 B2 Dirty Diana 1 2210 

W3 Quick-Start 3 22.14 W3 Charming Millie 2 22.35 
Z4    Z4 Quelle Surprise 4 22.91 

 
 
Whippets Middle Weight.  
Koers 11         Pl.    Tijd  Koers 12            Pl.    Tijd 
 
R1 Marty 1 21.32  R1 Rising Star   BS 2 22.07 
B2 Bailey 2 21.891 B2 Djuno 3 22.48 

W3 Quo Vadis 3 21.898 W3 Blueberry 4 22.89 
Z4    Z4 Suave Dancer 1 21.98 

 
 
Whippets Super Middle Weight.  Alle reglementair rondgaande honden gaan naar de finale.  
Koers 13         Pl.    Tijd  Koers 14            Pl.    Tijd 
 
R1 Quix  1 20.70  R1 Raspberry 2 22.65 
B2 Mighty 2 21.41 B2 Run Free 1 22.41 
W3 War Pony 3 21.64 W3 Suave Dancer  to K12 

Z4    Z4    
 
 
Whippets Heavy Weight.  Alle reglementair rondgaande honden gaan naar de finale.  
Koers 15         Pl.    Tijd   
 
R1 Bad Ass 1 21.972 

B2 Uggo 2 21.982 
W3 Phantom 3 23.15 
Z4    

 
 
Solorennen      
  

  Tijd Tijd 
Koers 350 meter  1e run 2e run 
17 Magic  22.242  

18 Spikey  22.18  
19 Sweet Sabeau of Gasbyfirst  22.37  

20 Benny  2285  
21 Dark Dragon’s Emma Peel  22.21  
22 Madaki’s Civas Regal   22.41  

23 Dark Dragon’s Evita   23.91  
24 Chip  to K26A  
25 Madaki’s Clan macGregor  22.26  

25A Mafdaki’s Four Roses  22.42  
     
 280 meter    

26 Pepper  17.40  
26A Chip  18.64  



 

2e kwalificatieronde 
 
 
Whippets Feather Weight . Alle reglementair rondgaande honden gaan naar de finale.  
Koers 27         Pl.    Tijd   
 
R1 Nala 1 21.95 
B2 Sarafina 2 2206 

W3 Nina Ricci 3 22.14 
Z4 Free Souls 4 24.01 

 
 
Whippets Welter Weight reuen    
Koers 28         Pl.    Tijd  Koers 29            Pl.    Tijd 
 
R1 Laser 1 21.85  R1 Sweet Lemon 1 21.993 
B2 Khazri 2 21.97 B2 Faith No More 2 21.997 

W3 Rafiki 3 22.12 W3 Khamsim 4 22.659 
Z4 Black 4 22.27 Z4 Air Force 3 22.62 

 
 
Whippets Welter Weight teven 
Koers 31         Pl.    Tijd  Koers 32            Pl.    Tijd 
 
R1 Mel 1 21.47  R1 Selira 2 22.18 
B2 Quick-Start 3 22.38 B2 Salona 3 22.36 
W3 Dirty Diana 2 22.25 W3 Charming Millie 1 22.11 

Z4    Z4 Quelle Surprise 4 22.67 
 
 
Whippets Middle Weight 
Koers 33         Pl.    Tijd  Koers 34            Pl.    Tijd 
 
R1 Marty 1 21.38  R1 Bailey 3 22.162 

B2 Suave Dancer 2 22.03 B2 Quo Vadis 2 22.171 
W3 Djuno 3 22.29 W3 Rising Star   BS 1 21.65 

Z4 Blueberry 4 22.73 Z4    

 
Solorennen      
  

  Tijd Tijd 
Koers 350 meter  1e run 2e run 

17/36 Magic  22.42 22.72 
18/37 Spikey  22.18 22.08 
19/38 Sweet Sabeau of Gasbyfirst  22.37 23.50 

20/39 Benny  2285 22.70 
21/40 Dark Dragon’s Emma Peel  22.21 21.99 
22/41 Madaki’s Civas Regal   22.41 22.35 

23/32 Dark Dragon’s Evita   23.91 23.37 
24 Chip  to K26A  
25/43 Madaki’s Clan macGregor  22.26 22.31 

25A/44 Mafdaki’s Four Roses  22.42 22.58 
     



 280 meter    
26/445 Pepper  17.40 17.29 
26A/45A Chip  18.64 18.62 

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 

Finales 
 
 
Afghaanse windhonden licentieloop 280 meter 
Koers 46         Pl.    Tijd   
 
R1 Dabu Khan 1 20.64 
B2 Dhangal 2 20.89 

W3 Ishan 4 22.04 
Z4 Capanachy 3 21.44 

G5 Bishana 5 23.61 
 
 
Greyhounds gemengd 
Koers 47                                                               Pl.         Tijd  
 
R1 Angry Angels Son of a Gun 1 20.52 

B2 Gerome vomMonarchenhügel 2 20.71 
W3 Blizzard 4 20.908 
Z4 Angry Angels 3 20.894 

G5 Angry Angels 5 21.46 
ZW6 Angry Angels 6 21.69 

 
 
                                                             
Whippets Feather Weight      A-finale 
Koers 48                                                               Pl.         Tijd  
 
R1 Nala 1 22.29 

B2 Sarafina 3 22.555 
W3 Madaki’s Nina Ricci 2 22.533 

Z4 Madaki’s Free Souls 4 24.07 
G5    
ZW6    



Whippets Welter Weight reuen     B-finale 
Koers 49                                                               Pl.         Tijd    
 
R1 Khamsim 1 22.40 
B2 Air Force Born to fly 2 22.46 

W3    
Z4    

 
 
Whippets Welter Weight reuen     A-finale 
Koers 50           Pl.    Tijd 
 
R1 Laser Supersonic 3 22.25 
B2 Sweet Lemon of Gasbyfirst  dnf 

W3 Madaki’s Faith No More 2 22.13 
Z4 Khazri 1 21.85 
G5 Rafiki 4 22.27 

ZW6 Black 5 22.35 
 
 
Whippets Welter Weight teven      B-finale 
Koers 51          Pl.    Tijd 
 
R1 Alabastas Quelle Surptrise  22.65 

B2    
W3    
Z4    

 
 
Whippets Welter Weight teven      A-finale 
Koers 52          Pl.    Tijd 
 
R1 Mel Supersonic 1 21.56 
B2 Selira van het Nieuwe Woud 2 22.18 

W3 Dark Dragon’s Dirty Diana 3 22.21 
Z4 Dark Dragon’s Charming Millie 5 22.49 

G5 Quick-Start 4 22.42 
ZW6 Salona van het NieuweWoud 6 22.60 

 
 
Whippets Middle Weight       B-finale 
Koers 53                                                               Pl.         Tijd   
 

R1 Blueberry  22.61 

B2    
W3    
Z4    

 
 
 



Whippets Middle Weight       A-finale 
Koers 54                                                               Pl.         Tijd   
 
R1 Marty Supersonic 1 21.27 
B2 Oochigea’s Rising Star   BS 2 21.71 

W3 Bailey 6 22.85 
Z4 Alabastas Quo Vadis 4 22.69 

G5 Suave Dancer Lindo des Fleurs de Vence 3 21.89 
ZW6 Djuno 5 22.70 

 
 
Whippets Super Middle Weight     A-finale 
Koers 55                                                               Pl.         Tijd   
 
R1 Quix Supersonic 1 20.92 
B2 Mighty 2 21.56 
W3 Gha buri ghan’s War Pony 3 21.81 

Z4 Run Free de Wervelwind 4 22.27 
G5 Raspberry 5 22.92 
ZW6    

 
 
Whippets Heavy Weight      A-finale 
Koers 56                                                               Pl.         Tijd   
 
R1 Uggo van het Nieuwe Woud 2 22.09 
B2 Incredible Bad Ass 1 21.88 

W3 Oochigea’s Phantom 3 22.60 
Z4    
G5    

ZW6    
 
 
 


